
На основу члана 56. Статута Града Ниша (''Службени лист Града Ниша'', 
број 88/2008, 143/2016 и 18/2019), члана 72. Пословника о раду Градског већа 
Града Ниша („Службени лист Града Ниша” број 1/2013, 95/2016, 98/2016, 124/2016 
и 144/2016) и члана 12. Правилника о поступку припреме, израде и доставе 
материјала („Службени лист Града Ниша", број 125/2008), 
 
 Градско веће Града Ниша, на седници од 23.09.2020. године, доноси 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
 
 
 I  Утврђује се Предлог решења о усвајању Извештаја о раду и пословању за 
2019. годину Завода за здравствену заштиту радника „Ниш“. 
 
 II Предлог решења о усвајању Извештаја о раду и пословању за 2019. 
годину Завода за здравствену заштиту радника „Ниш“, доставља се председнику 
Скупштине Града Ниша ради увршћивања у дневни ред седнице Скупштине Града. 
  
           III  За представнике предлагача по овом предлогу на седници Скупштине 
Града Ниша, одређују се Ђурица Спасић, секретар Секретаријата за примарну 
здравствену заштиту - Градске управе града Ниша и др Слађана Мајкић, 
директорка Завода за здравствену заштиту радника „Ниш“.  
 
 
Број: 740-12/2020-03 
У Нишу, 23.09.2020. године 
 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 
 

 
ПРЕДСЕДНИЦА 

 
 

Драгана Сотировски 
 
 



 
 
 
 
 
 На основу члана 37, тачка 24 Статута Града Ниша („Службени лист 
Града Ниша“, бр. 88/2008, 143/2016 и 18/2019), Скупштина Града Ниша на 
седници одржаној ___________ 2020. године, доноси 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
 
 
 I   УСВАЈА СЕ  Извештај о раду и пословању за 2019. годину Завода 
за здравствену заштиту радника '' Ниш''  број 1891 од 28.05.2020. године, 
усвојен Одлуком Управног одбора Завода за здравствену заштиту радника 
''Ниш'' број 1891, на седници одржаној дана 28.05.2020. године.  
 
 
 II Решење доставити: Заводу за здравствену заштиту радника ''Ниш'', 
Градској управи града Ниша – Секретаријату за примарну здравствену 
заштиту и Секретаријату за финансије. 
 
 
Број: ______________ 
 
У Нишу, _____________2020. године 
 
 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
 
 
 
 

      ПРЕДСЕДНИК 
       Бобан Џунић 

 
             ________________ 
 
 

 
 



 
 
 
 
 

 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 
 
 
 Управни одбор Завода за здравствену заштиту радника „Ниш“ на 
седници одржаној дана 28.05.2020, Одлуком број 1891, усвојио је Извештај 
о раду и пословању Завода за здравствену заштиту радника  ,,Ниш,, за 
2019. годину  и доставио Секретаријату за примарну здравствену заштиту. 
 Извештај је сачињен у складу са Законом, подзаконским актима, 
прописима Града и циљевима садржаним у оснивачком акту Установе.  
 Имајући у виду да је Извештај Завода сачињен у складу са Законом, 
подзаконским актима, прописима Града и циљевима садржаним у 
оснивачком акту Установе, Секретаријат за примарну здравствену заштиту 
предлаже доношење Решења као у диспозитиву. 
 
 
 

                 
               СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПРИМАРНУ 
                        ЗДРАВСТВЕНУ ЗАШТИТУ 

                 - СЕКРЕТАР – 
               Ђурица Спасић 

 
                  _______________ 

 
 


































	12-1 Resenje GV - Izvestaj o radu i poslovanju Zavoda za zz radnika
	12-2 Resenje SG - Izvestaj o radu i poslovanju Zavoda za zz radnika
	12-3 Odluka i Izvestaj o radu i poslovanju Zavoda za zz radnika
	12-4 Misljenje Instituta za javno zdravlje

